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Verwaltungshaushalt

Soziale SicherungEinzelplan 4

Abschnitt 40 Verwaltung der sozialen Angelegenheiten

Unterabschnitt 4000 Allgemeine Sozialverwaltung

Erläut.

Schl.

Bew.

Stelle

Ergebnis der

Jahresrechnung

Haushalts-

ansatz

Haushalts-

ansatz
H a u s h a l t s s t e l l e

 2006 2007 2008
EUREUREUR

BezeichnungNummer

Einnahmen

161000 Vom Land, Erstattung für Asylbegehrende  1.196,00 2 1.000 4 1.000

169002 Von verschiedenen UA, Verwaltungskostenbeiträge  0,00 1 0 3 0

siehe Erläuterungsband

169003 Von UA 4050 Gemeinkostenzuschlag  38.710,50 1 55.700 4 0

siehe Erläuterungsband

172000 Vom Kreis, Zuschuss für Schwelmer Integrationsplan  0,00 2 0 4 0

260000 Zwangsgelder und dergl. -505,00 1 800 4 500

Ausgaben

400000 Personalausgaben lt. SN  0,00 9310 678.800 1 0

401000 Aufwendungen für ehrenamtliche Sozialpflegertätigkeit  4.977,00 5 5.500 4 6.000

500000 Sachausgaben lt. SN  0,00 9320 10.000 1 0

501000 An TBS für Unterhaltungsaufwand  0,00 5 700 3-SN 0

562000 Schulung und Ausbildung  1.444,42 5 1.600 4 1.600

570000 Erstellung eines Behinderten- und Seniorenführers  0,00 5 2.600 4 0

siehe Erläuterungsband

654000 Dienstreisen  70,00 5 500 4 500

656000 Gerichts- und ähnliche Kosten  461,19 6 1.000 4 500

661000 Mitgliedsbeiträge  75,80 4 100 4 100

679000 An UA 0650 f.Dienstleistungen  25.910,24 5 25.550 GM 0

siehe Erläuterungsband
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Ausgaben

679001 An UA 0690 für Bürobedarf  3.368,83 5 3.400 1-ADV 0

siehe Erläuterungsband

679002 An UA 0690 für Fachliteratur  1.621,89 5 2.850 1-ADV 0

siehe Erläuterungsband

679005 An UA 0620 für Leitungskosten  327,67 5 350 1-ADV 0

siehe Erläuterungsband

679006 An UA 0620 für Wartung und Pflege Hard- und Software  6.484,17 5 9.200 1-ADV 0

siehe Erläuterungsband

Summe des Unterabschnitts: 

-7.200Überschuss / Zuschussbedarf (+/-)

Ausgaben

Einnahmen

 8.700

 1.500  57.500

 742.150

-684.650

 44.741,21

-5.339,71

 39.401,50

4000

Summe des Abschnitts: 

Einnahmen

Überschuss / Zuschussbedarf (+/-)

Ausgaben

-7.200

 1.500

 8.700

-684.650

 742.150

 57.500  39.401,50

 44.741,21

-5.339,71

40
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 2006 2007 2008
EUREUREUR

BezeichnungNummer

Summe des Einzelplans: 

Überschuss / Zuschussbedarf (+/-)

Ausgaben

Einnahmen  1.500

 8.700

-7.200 -684.650

 742.150

 57.500  39.401,50

-5.339,71

 44.741,21

4

 Stadt Schwelm 23.10.2007


