## Verwaltungshaushalt

Einzelplan 4 Soziale Sicherung

Abschnitt 40 Verwaltung der sozialen Angelegenheiten

Unterabschnitt 4000 Allgemeine Sozialverwaltung

	Haushaltsstelle	Haushalts- ansatz	Haushalts- ansatz	Ergebnis der Jahresrechnung	Bew. Stelle	Erläut. Schl.
Nummer	Bezeichnung	2008 EUR	2007 EUR	2006 EUR		
	<u>Einnahmen</u>					
161000	Vom Land, Erstattung für Asylbegehrende	1.000	1.000	1.196,00	4	2
169002	Von verschiedenen UA, Verwaltungskostenbeiträge siehe Erläuterungsband	0	0	0,00	3	1
169003	Von UA 4050 Gemeinkostenzuschlag siehe Erläuterungsband	0	55.700	38.710,50	4	1
172000	Vom Kreis, Zuschuss für Schwelmer Integrationsplan	0	0	0,00	4	2
260000	Zwangsgelder und dergl.	500	800	-505,00	4	1
	<u>Ausgaben</u>					
400000	Personalausgaben lt. SN	0	678.800	0,00	1	9310
401000	Aufwendungen für ehrenamtliche Sozialpflegertätigkeit	6.000	5.500	4.977,00	4	5
500000	Sachausgaben It. SN	0	10.000	0,00	1	9320
501000	An TBS für Unterhaltungsaufwand	0	700	0,00	3-SN	5
562000	Schulung und Ausbildung	1.600	1.600	1.444,42	4	5
570000	Erstellung eines Behinderten- und Seniorenführers	0	2.600	0,00	4	5
	siehe Erläuterungsband					
654000	Dienstreisen	500	500	70,00	4	5
656000	Gerichts- und ähnliche Kosten	500	1.000	461,19	4	6
661000	Mitgliedsbeiträge	100	100	75,80	4	4
679000	An UA 0650 f.Dienstleistungen siehe Erläuterungsband	0	25.550	25.910,24	GM	5

Stadt Schwelm 23.10.2007

## Verwaltungshaushalt

Einzelplan 4 Soziale Sicherung

Abschnitt 40 Verwaltung der sozialen Angelegenheiten

Unterabschnitt 4000 Allgemeine Sozialverwaltung

	Haushaltsstelle	Haushalts- ansatz	Haushalts- ansatz	Ergebnis der Jahresrechnung	Bew. Stelle	Erläut. Schl.
Nummer	Bezeichnung	2008 EUR	2007 EUR	2006 EUR		
	<u>Ausgaben</u>					
679001	An UA 0690 für Bürobedarf siehe Erläuterungsband	0	3.400	3.368,83	1-ADV	5
679002	An UA 0690 für Fachliteratur	0	2.850	1.621,89	1-ADV	5
679005	siehe Erläuterungsband An UA 0620 für Leitungskosten	0	350	327,67	1-ADV	5
679006	siehe Erläuterungsband An UA 0620 für Wartung und Pflege Hard- und Software siehe Erläuterungsband	0	9.200	6.484,17	1-ADV	5
	Summe des Unterabschnitts: 4000					
	Einnahmen	1.500	57.500	39.401,50		
	Ausgaben	8.700	742.150	44.741,21		
	Überschuss / Zuschussbedarf (+/-)	-7.200	-684.650	-5.339,71		
	Summe des Abschnitts: 40					
	Einnahmen	1.500	57.500	39.401,50		
	Ausgaben	8.700	742.150	44.741,21		
	Überschuss / Zuschussbedarf (+/-)	-7.200	-684.650	-5.339,71		

Stadt Schwelm 23.10.2007

## Verwaltungshaushalt

Einzelplan 4 Soziale Sicherung

Abschnitt 40 Verwaltung der sozialen Angelegenheiten

Unterabschnitt 4000 Allgemeine Sozialverwaltung

	Haushaltsstelle	Haushalts- ansatz	Haushalts- ansatz	Ergebnis der Jahresrechnung	Bew. Stelle	Erläut. Schl.
Nummer	Bezeichnung	2008 EUR	2007 EUR	2006 EUR		
	Summe des Einzelplans: 4 Einnahmen Ausgaben Überschuss / Zuschussbedarf (+/-)	1.500 8.700 -7.200	742.150	44.741,21		

Stadt Schwelm 23.10.2007